
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 10.07.25 11:37:27

hello@ddfu.org
+420 731 533677

MSI MPG A850GS PCIE5 850W

Cena celkem: 6,10 Kč
 (bez DPH: 5,04 Kč)
Běžná cena: 6,71 Kč
Ušetříte: 0,61 Kč
Kód zboží: CASMSI1061
Part No.: 306-7ZPFZ11-CE0
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI MPG A850GS PCIE5

MSI MPG A850GS PCIE5 je vysoce efektivní 850W napájecí zdroj s certifikací 80PLUS Gold a účinností až 90 %. Jako
jeden z prvních zdrojů na trhu nabízí nativní 12V-2x6 konektor (PCIe 5.1) pro přímou podporu nejnovějších grafických
karet NVIDIA GeForce RTX série 50, což zajišťuje optimální výkon a stabilitu i při extrémní zátěži.

Zdroj se pyšní Cybenetics A++ pro mimořádně tichý provoz díky 135mm ventilátoru s fluidním dynamickým ložiskem.
Konstrukce využívá výhradně serverové kondenzátory pro maximální spolehlivost a životnost. Kompletní sada ochranných
obvodů a plně modulární design s kabely v embosovaném opláštění zajišťují bezpečný provoz a snadnou instalaci do
jakéhokoliv počítače.

Nativní podpora PCIe 5.1 s 12V-2x6 konektorem (600W) pro nejnovější grafické karty
Plně modulární design s vylepšenými embosovanými kabely pro snadnější instalaci
80PLUS Gold certifikace s účinností až 90 % pro nižší spotřebu energie
Mimořádně tichý provoz s certifikací Cybenetics A++
135mm ventilátor s fluidním dynamickým ložiskem pro efektivní chlazení
Komplexní ochranné obvody: OCP, OTP, OPP, SCP, OVP, UVP, SIP a NLO

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 850 W
Velikost ventilátoru: 135 mm
Certifikace: 80PLUS Gold (účinnost až 90 %)
Napájecí konektory: 1× ATX 20+4pin, 2× EPS 4+4pin, 1× PCIe 5.1 16pin, 3× PCIe 6+2pin, 8× SATA, 4× Molex



Rozměry: 150 × 150 × 86 mm 

Po uplynutí záruční doby, poskytnuté společností 100Mega Distribution s.r.o, která je uvedena na dodacím listu, nabízí na
tento produkt společnost MSI po dobu 7 let bezplatnou opravu ve svém EU servisním středisku v Polsku.
Registraci zakázky lze provést na webových stránkách společnosti MSI zde. Provedení bezplatné opravy je podmíněno
dostupností náhradních dílů a nevztahuje se na poškození způsobené uživatelem, případně zanedbáním údržby.

https://cz.msi.com/support/

